



برهم زدن تعادل قوا در جهان به نفع مسلمانان
مسلمانان باید بداندن تا زمانی که تعادل قسا در جهان به نفع آنان برقرار نشود، همیشه منافع بیگانگان بر منافع آنان مقدم می‌شود؛ه هر روز شیطان بزرگ با شیوروی به پیاده حفظ منافع خود جادتهای رایج وجود می‌آورد. راستی اگر مسلمانان مسائل خود را به صورت جدی با جهان خوهران حل نکنند و لاف‌ل خود را به مرز قدرت بزرگ جهان نرسانند، اسوده خواهند بود؟

صحیفه امام؛ ۲۱ص: ۸۳ | پیام به ملت ایران؛ ۲۹ تیر ۱۳۶۷

بیانیه حماس در سالگرد شهادت «هنیه»؛ راه این رهبر شهید را ادامه می‌دهیم

جنبش مقاومت اسلامی حماس در بیانیه‌ای به مناسبت سالگرد شهادت «اسماعیل هنیه» اعلام کرد: وفاداری به رهبر شهید اسماعیل هنیه آن است که بار دیگر بر دعوت او از ملت‌مان، امت‌مان و آزادگان جهان تأکید کنیم.

جنبش مقاومت اسلامی حماس با صدور بیانیه‌ای در نخستین سالگرد شهادت فرمانده شهید اسماعیل هنیه (ابوالعبد)، رئیس دفتر سیاسی پیشین این جنبش، یاد و راه او را گرامی داشت و بر ادامه مسیر مقاومت و آزادسازی فلسطین تأکید کرد. در این بیانیه آمده است: اکنون یک سال از شهادت رهبر بزرگ ملی، شهید غزه، فلسطین و امت اسلامی، اسماعیل هنیه (ابوالعبد)، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس و نخست‌وزیر پیشین فلسطین می‌گذرد؛ کسی که سحرگاه سه‌شنبه ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۴، در تهران پایتخت ایران، به دست جانیکار و خان‌ رژیم صهیونیستی به شیوهای ناجوانمردانه و بزدانه ترور شد.

به گزارش مشرق به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، حماس خاطر‌نشان کرد: وفاداری به رهبر شهید اسماعیل هنیه آن است که بار دیگر بر دعوت او از ملت‌مان، امت‌مان و آزادگان جهان تأکید کنیم؛ تا روز سوم آگوست هر سال، به عنوان روزی ملی و جهانی برای حمایت از غزه، قدس، مسجداالاقصی و اسرا و حرکتی مستمیر برای توقف نسل‌کشی و گرسنگی دادن مردم ما در نوار غزه و نیز برای پایان اشغال سرزمین‌مان (آزادی ملت‌مان و صال‌حان ساکن گرواند، به ویژه خادوند فرمانده مجاهد، اسماعیل هنیه، شهید بزرگ فلسطین و امت، و همه کاروان‌های فرماندهان شهید در مسیر پیوسته ملت ما را رحمت کند و آنان را در فرسوس برین در کنار پیامبران، صدیقان، شهدا و صالحان ساکن گرواند، که نیکو همراهانی هستند. ما نیز با آنان عهد می‌بنیم که راهشان را ادامه دهیم.

مهاجراتی:

دولت با سازوکار مشخص بر اجرای مصوبات سفر اربعین نظارت دارد

سخنگوی دولت با اشاره به تقسیم کاری انجام شده بین دستگاه‌ها برای اجرای مصوبات دولت در برگزاری سفر اربعین گفت: سازوکار مشخصی برای نظارت در این باره طراحی شده است که ذیل معاونت اول ریاست‌جمهوری پیگیری می‌شود.

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در رادیو اربعین بیان داشت: جلسات ستاد مرکزی اربعین تشکیل شده و تقسیم‌کاری بین دستگاه‌های اجرایی انجام گرفته است. بر این اساس، وزارت راه و شهرسازی مسئول ایجاد و توسعه ناوگان حمل‌ونقل هوایی، زمینی و دریایی است و وزارت بهداشت نیز وظیفه ارائه خدمات درمانی به زائران را برعهده دارد.

وی بیان اینکه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، مأمور تأمین اینترنت پرسرعت و پایدار در نقاط مرزی و مسیرهای منتهی به عراق است، افزود: همچنین وزارت امور خارجه اقدامات هماهنگ‌کننده‌ای را با دولت عراق انجام داده و در راستا، زمینه و دریایی است و وزارت بهداشت نیز وظیفه به بندر بصره از ۱۰ مرداد آغاز خواهد شد.

به گزارش ایرنا، مهاجرانی با اشاره به ۱۷۲ اهدارخانه که در مسیرهای منتهی به مرزهای اربعین فعال خواهند بود، درباره سازوکار نظارت بر اجرای مصوبات، گفت: با وجود تعهد قلبی مردم و مسئولان نسبت به اربعین، سازوکاری مشخص برای نظارت طراحی شده است که ذیل معاونت اول ریاست‌جمهوری پیگیری می‌شود. این نظارت‌ناظر بر اجرای تعهدات دستگاه‌های مختلف و هماهنگی بین‌بخشی است. سخنگوی دولت درباره تعطیلی‌های احتمالی در ایام پیش‌رو، اظهار داشت: پیشنهاد تعطیلی سراسری در مردامده با هدف صرفه‌جویی در مصرف آب و برق مطرح شد، اما پس از بررسی گزارش وزارت نیرو، مشخص شد که این صرفه‌جویی در حدی نیست که تعطیلی عمومی را توجیه کند، بنابراین، برنامه‌ای برای تعطیلی کشور وجود ندارد و فعالیت ادارت به‌صورت عادی ادامه خواهد یافت.

وی ابراز امیدواری کرد با استفاده از ظرفیت‌های زمینی، هوایی، دریایی و ریلی، امکان حضور امن و راحت زائران در مراسم اربعین اسمال فراهم شود.

موضع‌گیری مضحک معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا:

به ایران بابت حملات غرامت نمی‌دهیم ولی برای مذاکره آماده‌ایم!

معاون سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده گفت که واشنگتن برای مذاکره با ایران آمادگی دارد، اما شرط تهران برای دریافت غرامت را نمی‌پذیرد.

خبری گفت واشنگتن همچنان برای گفت‌وگو با تهران آماده است، اما درخواست ایران برای دریافت غرامت را نمی‌پذیرد.

پیش از این، «جاس عرقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، گفت‌وگویی با روزنامه فاینشال تایمز تأکید کرده بود که آمریکا باید پیش از هرگونه مذاکره هسته‌ای، بابت حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران غرامت پرداخت کند. پیگوت در واکنش به این سخنان اظهار داشت: «هرگونه درخواست برای پرداخت غرامت بشا از سوی ایالات متحده به ایران مضحک است. اگر ایران واقعا می‌خواستست در هزینه‌ها صرفه‌جویی کند یا بخشی از تحریم‌ها را کاهش دهد، باید از اقدامات بی‌ثبات‌کننده، برنامه هسته‌ای و حمایت از گروه‌های تروریستی دست می‌کشید.»

او در ادامه با تکرار برخی ادعاهای همیشگی علیه ایران، افزود: «با این حال، ایالات متحده آماده مذاکره با ایران است. ایران اکنون فرصت کوتاهی در اختیار دارد و توب در زمین تهران است.»
در بخش دیگری از نشست خبری، از پیگوت درباره انتشار بیانیه‌های مشترک برخی کشورهای عربی درباره آنچه «فصلیت‌های تهدیدآمیز ایران در اروپا و آمریکای شمالی» خوانده شده، پرسیده شد.

به گزارش ایسنا، پیگوت بدون اشاره به جزئیات خاصی در این زمینه، تنها گفت: «این موضوعی است که ما مدت‌هاست با شرکای خود در حال گفت‌وگو درباره آن هستیم و آن را بسیار جدی می‌گیریم.»

فرزند شهید سپید شهید سلامی:

تدابیر شهید سلامی منطبق با منطق و آموزه‌های قرآنی بود

دختر شهید سلامی از تلاوت روزانه یک جزء از قرآن شهید سلامی

بعد از نماز ششب و نماز صبح سخن گفت و بیان داشت: تدابیر ایشان در

هر دوره‌ای از زندگی، چه فردی و شخصی و چه نظامی منطق با منطق

و آموزه‌های قرآنی بود.

دختر شهید شهید حسین سلامی در دیدار جامعه قرآنی با خانواده این شهید سرافراز با نیاں اینکه پدرم دربار تلاوت قرآن، بسیار توصیه می کرد، گفت: پدرم شبها با بنشین ایات قرآن به خواب می‌رفت و زمانی هم که با خودو به جایی می‌رفت، سوره حمد را تا رسیدن به مقصد تلاوت می کرد. مشاور اصلی او قرآن بود و در کارهای خود از قرآن مشورت می‌گرفت چون در بسیاری از کارهایش، قرآن را باز می کرد و در آیات آن به مامل می پرداخت و همیشه قرآن را نگاهش می کرد. وی ادامه داد: وقتی کوچک بودم، حفظ قرآن را شروع کردم، پدر خیلی خوشحال شد و برای حفظ هر آیهای یک تشویقی و جایزه می داد.

دختر سپید شهید سلامی همچنین از تلاوت روزانه یک جزء از قرآن شهید سلامی بعد از نماز شب و نماز صبح سخن گفت و اظهار داشت: تدابیر ایشان در هر دوره‌ای از زندگی، چه فردی و شخصی و چه نظامی منطق با منطق و آموزه‌های قرآنی بود.

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه وی گفت: پدر به دلیل مشغله کاری اغلب پیش خانواده نبود. یک بار از معدود دفعاتی که شب بلند نزد خانواده بود، تقاللی به حافظ زد، غمنا می فرمود: «بیت پایانی که «هر گنج سعادت که خدا داد به حافظ/ از یمن دعای شب و درم سحر» بود» این وصف حال و هوا را در حافظ به جا می شب زندهداری، خواندن نمازشب و خواندن قرآن تا سحرگاه علاقه داشت. پدرم با این که در کارهای خود یولی مقید بود هنگام تلاوت، به آیات قرآن نگاه کند و لذا همیشه قرآن در کنارش بود.

اخبار کشور

گزارش کیهان از انحراف در اولویت‌ها

دولت را رئیس‌جمهور اداره می‌کند یا «دولت سایه» مدعیان اصلاحات؟!

می‌کند یا جنگ؟» از قول ترامپ نوشت: «او [ترامپ] می‌گوید که به سیاست دوره نخست ریاست‌جمهوری‌اش یعنی سیاست فشار حداکثری باز می‌گردد.»
این جریان سیاسی که «شارل‌لانتیمس سیاسی» را به عنوان سیاست همیشگی در نشر دارد با نشر اکاذیب و لافانسلالات جامعه را مدعووید امید واهی کرده و رغبت به غرب را رقم می‌زنند.

به عنوان مثال، قیاض زاهد زمانی که افکار عمومی هنوز نسبت به مذاکرات مردم‌بود با هدف ایجاد رغبت و همراهی جامعه مدعی، آنچه باعث تقویت دیپلماسی سیاسی شد تأکید بر راهبرد دیپلماسی اقتصادی بود. طرح جامعی (هزار میلیارد دلار) پیشنهاد شد. پیش از زاهد نیز یکی از مدیران دولت‌های مدعی اعتدال و اصلاحات در تئویت مشابهی نوشت: اگر خیردار شوید دولت ایران نزدیک به هزار میلیارد دلار پروژه تعریف کرده و سرمایه‌گذاری آمریکایی‌ها در این پروژه با بلایع اعلام شده است، چه واکنشی خواهید داشت؟ این انگارسازی‌های فریبنده و غیرواقعی در حالی است که ادبیات دولت آمریکا پیش از شروع مذاکرات و حین گفت‌وگو حول محور تهدید و تحریم می‌چرخید.

مذاکره یا «عملیات فریب»

دعوت آمریکا به مذاکره و پشتیبانی از ماجراجویی رژیم غاصب (تجاوز به خاک ایران) دو سیاست متناقض است؛ از این‌رو اصرار آمریکا به مذاکره به عنوان مقدمات حمله تفسیر شده و به ادعان برخی از کارشناسان عملیات فریب بود.

به عبارتی دیگر، حمله به ایران قبل از وقوع آن، فاقد اصل غافلگیری بود و آمریکا برای فریب و غافلگیری به مذاکرات اصرار داشت تا موجب تمرکززدایی شود؛ همین تفسیر موجب قوت گرفتن روایت «عملیات فریب» است.

با جاکگیری دولت سایه از کابینه چهاردم

پس از اتمام جنگ ۱۲ روزه و شکست مذاکرات ایران و آمریکا، مدعیان اصلاحات بار دیگر بی‌اعتنا به سابقه آمریکا و همراهی این کشور در جنگ ۱۲ روزه با جنایات اسرائیل، خواستار از سرگیری مذاکرات شدند. این جریان با تمییز از سیاست همیشگی یعنی دروغ‌پرداختی و تصویرسازی از غرب کمافی السلیاق شده در آن نادر ناشت.

از طرفی پس از استیضاح وزیر یاد شده و استقرار وزیر فعلی در ایسن وزارتخانه، نشانه‌های پوست‌اندازی و تغییر ریل مشاهده نمی‌شود و مشکلات

خطیب جمعه تهران تشریح کرد

۱۰ دلیل پیروزی ایران و شکست مفتضحانه رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه

پنج‌ا‌ه سال گذشته، آمریکا دست‌کم به ۲۵ کشور جهان به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم تجاوز کرده است.

وی گفت: ماجرای غزه، مرثیه‌ای برای حقوق بشر، مرثیه‌ای برای انسانیت، مرثیه‌ای برای دولت‌های اسلامی خاموش و مرثیه‌ای برای سازمان‌های بین‌المللی است. مردم در صف غذا ایستاده‌اند، گرسنه و تشنه‌اند، اما آنها کشته می‌شوند. این، مرثیه بشریت است. بشر باید به قدر فاسد یک سازمان حقوق بشر واقعی باشد؛ زیرا از دست این نهادهای فعلی کاری ساخته نیست.

بهر است بگوید رهروان اربعین نه جاماندگان
امام جمعه موقت تهران بیان داشت: در خصوص اربعین می‌خواهم به یک نکته اشاره کنم. اربعین، تنظیم شاعران است. خوشا به حال کسی که توفیق زیارت دارند. ما خواهش می‌کنم جاماندگان اربعین نگویید. بسیاری از کسانی که در اربعین آمدند، در کرلاهم حضور یافتند. بهتر است بگویید رهروان اربعین، نه جاماندگان.

دسیسه‌های پیچیده دشمن

با حضور مردم و ایستادار خنثی شد
جنتااسلام محمدحمیدی مصر انصرای، مشاور رئیس شورای هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه این شورا انتخاب کرده است که تا سال ۱۴۰۰ وظایف امام خمینی (ره) تاسیس شد، گفت: جنتااسلام غلامحسین حقانی نخستین رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بود که سال ۱۳۶۰ در فاجعه حزب جمهوری اسلامی به شهادت رسید. بعد از آن حضرت امام ا‌احل، عمل انقلاب آیاتالله احمد جنتی را به عنوان رئیس این شورا انتخاب کرده است که تا سال ۱۴۰۰ وظایف معوله را به نحو احسن انجام دادند و از سال ۱۴۰۰ به بعد نیز جنتااسلام محمدحسین موسی‌پور توسط رهبر معظم انقلاب به عنوان رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی منصوب شد.

وی اشاره به همراهی و همکاری ۲۱ نهاد با شورای هماهنگی تبلیغات اسرائیل، افزود: اینجا بستر مناسب برای برگزاری شعار مناسبی در راستای پیروزی، ترویج ارزش‌ها و فرهنگ انقلابی، افزایش انگیزه مشارکت مردم در برگزاری مراسم و زنده نگه داشتن و نگهداشت مناسبت‌های ملی و اسلامی و تعمیق آن در بین اقشار جامعه به‌خصوص جوانان از جمله وظایف این شورااست و بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب، شورای هماهنگی تبلیغات انقلاب در صراط مستقیم حرکت کرده است.

جنتااسلام عرب انصرای، با اشاره به نقش مؤثر مردم در صحنه‌های انقلاب، خاطرنشان کرد: فتنه‌ها و دسیسه‌های پیچیده دشمن با مردم بموقع مردم و ایستادار خنثی شده است.

وی بیان داشت: دهم، بر اثر دفاع نیروهای مسلح ایران، مردم رژیم صهیونیستی قرار کردند، در مقابل مردم ایران ایستادند و در خیابان‌ها موشکباران شدن دشمن را مشاهده می‌کردند البته باز هم یک‌دیم می‌کنم اگر دشمن دنبواگی خود را تکرار کند، عملیات بیچاره‌کننده علیه آنها سرازیر خواهد شد.

امام جمعه موقت تهران گفت: پانزدهم مرداد، سالگرد بمباران اتمی هیروشیما و تا‌اکوای آمریکا، جنگ تمام شده بود، اما این وحشی‌ها برای آزمایش سلاح اتمی خود، ۱۶۰ هزار نفر را از واحد کشند. پس مرگ بر آمریکا، پرورنده آمریکا بسیار سیاه است.

به ساحت مقدس ولایت فقیه و زعامت و مرجعیت شیعه، به منزله اعلام جنگ اشکار و تمام‌عیار با اسلام و تمامی مسلمانان جهان. است.
پسخت این توطئه شوم، جهاد همگانی و قاطع امت اسلامی برای نابودی کامل سرمدمداران دولت مستکبر آمریکا، رژیم کودک‌کش و غاصب صهیونیستی و تمامی غطفایان ولایت و رهبری جهان اسلام باید علیه این‌ها برای این مسیر مقدس، جواز شرعی و عقلی برای ضربه زدن به جان مال و منافع دشمنان مسعودشورده اسلام در منطقه و سراسر گیتی صادر شده است.

پاولو گیتی‌های دیکتاتور دیوانه آمریکا هرگز نمی‌تواند بی‌پایخ‌بماند. او باید بداند که ملت‌های مسلمان و غیرتمند، اسلامی را که به تهدید مقام رفیع ولایت و رهبری جهان اسلام با شوب، با منته‌های پولادین خود درخواهند دید. ترامب جانیکار بابت ریختن خون مطهر سردار عزیزمان، شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، می‌کند که بی‌جا نباشد و این اقدام بزرگ را با طبلکاری کند.

اینک به همه آزادی‌خواهان جهان و تمامی دوستداران و رهروان راه روشن شهید سلیمانی عزیز اعلام می‌کنیم: دوران خویشنداری و صبر انقلابی به پایان رسیده است.

صفحه ۱۱

شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۴

۸ صفر ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۲۰

قالیباف در دیدار با همتای فنلاندی:

غرب در رویارویی با جنگ غزه استاندارد دوگانه دارد

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با همتای خود از کشور فنلاند، حقوق بشر، عدالت و مسائل انسانی را در فرهنگ و تمدن ایرانی دارای اهمیت دانست و گفت: غرب در رویارویی با جنگ غزه استاندارد دوگانه دارد.

مبادقار قالیباف و یوسسی لاه‌ا، رئیس مجلس فنلاند چهارشنبه‌شب (۸ مردامده) در حاشیه ششمین اجلاس رؤسای مجالس جهان که به میزبانی مقر سازمان ملل متحد در ژنو در حال برگزاری است، با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کردند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در این دیدار با بیان اینکه جمهوری اسلامی هیچ‌گاه در رویایی با مسائل بین‌المللی رفتار دوگانه نداشته است، افزود: این موضوع در رابطه با مسئله غزه و حتی جنگ روسیه و اوکراین مشهود است.

به گزارش ایرنا، وی تصریح کرد: ایران وقت از تجاوزگری حمایت نمی‌کند و آن را به رسمیت نمی‌شناسد، این در حالی است که مقایسه شرایط انسانی جنگ در غزه و جنگ میان روسیه و اوکراین، مقایسه‌ای مع‌الافاق است.

قالیباف با بیان اینکه ایران عضو NPT بوده و مدتی پروتکل الحاقی را هم داوطلبانه اجرا می‌کرد، گفت: اما تأسیسات هسته‌ای ما مورد هدف قرار گرفت؛ اینها رفتارهای دوگانه است. متأسفانه کشورهای غربی و اروپایی نیز اتفاق رخ داده توسط رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم نمی‌کنند و حتی از آن حمایت می‌کنند که بیانگر همین رویه است.

وی تأکید کرد: ایا اروپایی‌ها تاکنون برای توقف جنگ در غزه اقدامی انجام داده و آن را ررسما محکوم کرده‌اند؟ در حالی که آمریکایی‌ها هیچ وقت صادق نبودند زیرا فقط منافع خود را در نظر می‌گیرند، آمریکایی‌ها با اروپا نیز چنین رفتار غیرصادقانه‌ای را انجام می‌دهند.

رئیس مجلس فنلاند: نیمی از مردم ما خواهان به رسمیت شناختن فلسطین هستند
یوسسی لاه‌ا، رئیس مجلس فنلاند نیز در این دیدار گفت: فنلاند هنوز فلسطین را به رسمیت نشناخته اما تا نظرسنجی‌هایی که صورت گرفت، نیمی از مردم خواهان به رسمیت شناختن فلسطین هستند.

وی تصریح کرد: فنلاند نیز به اجرای استانداردهای دوگانه اعتقاد ندارد؛ ما کشتار غیرنظامیان در غزه را که برخلاف حقوق بشر است، محکوم می‌کنیم.

یوسسی لاه‌ا خاطرنشان کرد: فنلاند با مفهوم تجاوز پیشگیرانه موافق نیست و باور داریم باید تمامیت ارضی کشورهای مستقل از جمله ایران حفظ شود.

قالیباف: اجلاس ژنو فرصتی برای تقویت دیپلماسی و محکومیت رژیم صهیونیستی فراهم کرد

مبادقار قالیباف، عصر روز چهارشنبه (۸ مردامده) در ارتباط تصویری درباره اجلاس رؤسای مجالس جهان در ژنو، گزارشی جامع به ملت ایران ارائه کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در این ارتباط تصویری گفت: در این نشست که به منظور شرکت در ششمین دوره اجلاس رؤسای مجالس جهان بر گزار شد، موضوعات مهمی از جمله بحران غزه، تجاوزات رژیم صهیونیستی و همچنین تهاجم نظامی آمریکا به ایران بررسی شد. قالیباف با اشاره به حضور بیش از ۱۰۰ کشور در این اجلاس افزود: مهمترین موضوعات مطرح شده، مسئله غزه و فجایع ناشی از اقدامات رژیم صهیونیستی بود. همچنین نشستی درباره نقش حقوق بین‌الملل در شرایط کنونی جهان، با حضور بیش از ۲۵ هیئت و نمایندگان کشورها درباره تجاوزات رژیم صهیونیستی در غزه بر گزار شد.

رئیس وقه موقت با بیان اینکه در این نشست‌ها، تجاوزات آمریکا و رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و بر ضرورت همکاری به مردم غزه تأکید شد، افزود: همچنین برگزاری دیدارها، دوچانبه با کشورهای همچون ترکیه، فنلاند، کویتا، پاکستان، قطر، مازری و عمان خبر داد و گفت: این ملاقات‌ها به تقویت ارتباط و توسعه روابط دوچانبه و کمک کرد.

وی با اشاره به دیدار با رئیس صلیب سرخ جهانی گفت: این نشست فرصتی بود تا درباره تلاش‌های امدادرسانی به مردم غزه گفت‌وگو کنیم. همچنین با رئیس مجالس جهانی دیدار و گفت‌وگو شد.

رئیس مجلس شورای اسلای درباره نشست با ایرانیان مقیم ژنو و سوئیس تصریح کرد: در این دیدار با مشکلات و خواسته‌های آنها آشنا شدیم. البته در جمع ایرانیان مقیم ژنو از همه ایرانیان خارج از کشور که در زمان جنگ ۱۲ روزه اسحاج و حمایت خود را از ایران نشان دادند، قدرانی کرد. لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور نیز در دستور کار مجلس قرار دارد. کداملر خاطر نشان کرد: قطعاً این سفر تأثیر مثبتی بر روابط بین‌المللی و رسانه‌ای دارد و خارج از کشور داشت تا به دنیا ثابت کنیم که در برابر تجاوز استیادیم و پاسخ دندان‌شکن در دفاع از خود به آنها دادیم. همچنین در این اجلاس صدقات آمریکایی را به جهان نشان دادیم که اینها چگونه در حین مذاکره، کشورمان را بمباران کردند.

به گزارش ایرنا، ششمین دوره اجلاس پارلمان‌های جهان با حضور ۱۲۵ کشور از ۷ تا ۹ مرداد ۱۴۰۰ در ژنو در حال برگزاری است و ۹۹ گروه عالی‌ترین سطح نمایندگی در این اجلاس حضور دارند. همچنین شعار رسمی «همکاری پارلمانی و جندجانبه‌گرایی در جهانی آشفته، صلح، عدالت و رفاه برای قوی ایران همگان» برای این اجلاس درنظر گرفته شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی کشورمان به همراه عباس قدرتی زورام نماینده شیروان، عبدالحسین همتی نماینده ززند و کوهستان، فاطمه جراه نماینده بندرعباس و حاکم مکان نماینده رومیه در این اجلاس حضور دارند و تعاملات بین‌المللی، ملاقات با رؤسای مجالس سایر کشورها برای افزایش تعاملات پارلمانی در دستور کار رئیس مجلس شورای اسلامی است. رئیس مجلس شورای اسلامی در این اجلاس سخنرانی کرد و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و تجاوز وحشیانه اسرائیل و آمریکا به کشورمان در خرادمه اسمال را برای حاضرین برشمرد.

همچنین قالیباف در این سفر با همتایان خود از کشورهای روسیه، کویتا، مازری، فنلاند، پاکستان، قطر، ترکیه، تاجیکستان، عمان و رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ دیدار و گفت‌وگو کرد.

دیدار و گفت‌وگو با ایرانیان مقیم سوئیس و سخنرانی در نشست «پابندی به حقوق بین‌الملل و مشور ملل متحد برای تضمین صلح و امنیت بین‌المللی» که به ابتکار جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، از دیگر برنامه‌های رئیس مجلس شورای اسلامی و هیئت پارلمانی ایران در این سفر بوده است. کنفرانس رؤسای مجالس جهان با هدف تقویت همکاری‌های بین‌المللی، ترویج دموکراسی، گفت‌وگوهای پارلمانی و یافتن راهکارهای مشترک برای چالش‌های جهانی برگزار می‌شود و موضوعات مهم صلح و امنیت، توسعه پایدار، حقوق بشر، تغییرات اقلیمی و مسائل اقتصادی را دربر می‌گیرد.

قالیباف خطاب به رئیس پارلمان رژیم صهیونیستی: مایه ننگ بشریت هستید

مبادقار قالیباف در تئویتی در پاسخ به رئیس پارلمان اسرائیل که سخنانش از فیک نیز خوانده بود نوشت: «رئیس جانیکار کسنت ادعا می‌کند که گرسنگی کودکان غزه «خبر جعلی» است. شرم بر شما!

وی افزود: جهان شاهد بزرگ‌ترین نسل‌کشی تاریخ به دست شماست. ایا کارشناسان سازمان ملل متحد، یونیسف و سازمان‌های امدادی دروغ می‌گویند، در حالی که فقط شما حقیقت را می‌گویید؟ شما مایه ننگ بشریت هستید!

قالیباف در تئویت خود به چهار گزارش اخیر آژانس‌های سازمان ملل استناد کرد تا دروغگوئی رئیس کسنت اسرائیل برآشود؛ این چهار گزارش عبارتند از: گزارش رسمی کمیساریای عالی حقوق بشر در سازمان ملل متحد با عنوان «کارشناسان سازمان ملل می‌گویند کشورها با انتخابی سرنوشت‌ساز روبه‌رو هستند: به نسل‌کشی در حال وقوع پایان دهید یا شاهد پایان زندگی در غزه باشید»؛ آخرین گزارش کمیساریای عالی حقوق بشر در سازمان ملل متحد با عنوان «ششگی به عنوان سلاح»؛ کارشناسان سازمان ملل متحد، بی‌ان گرسنگی عمدی مردم فلسطین توسط اسرائیل را محکوم می‌کنند؛ گزارش گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در سرزمین‌های اشغالی فلسطین خاتم چارنسکا‌الاینز با عنوان «نااتومی نسل‌کشی» که وقوع نسل‌کشی و قحطی عمیق در غزه را تأیید می‌کند؛ گزارش رسمی یونیسف با عنوان «آژانس‌های سازمان ملل همدار می‌دهند که غزه از آستانه حریق عبور کرده است».

به گزارش ایرنا، بعد از آنکه قالیباف رژیم صهیونیستی را «تازی‌های قرن ۲۱» خواند و تصاویر دو کودک شهید غزهای را نشان داد، رئیس کسنت بهشدت صحنایی شد. او متکرر گرسنگی کودکان غزه شد و بدون اشاره به گزارش‌های رسمی سازمان ملل، رسانه آمریکایی نیویورک‌تایمز را به خاطر انتشار یکی از تصاویر، زیر سؤال برد.

مراسم بزرگداشت سپهبد شهید حسین سلامی بر گزار شد



شاهنامه پنجشنبه ۹ مرداد ماه هم‌زمان با سالروز تولد سردار سپهبد پاسدار حسین سلامی مراسم گلابان مزار این فرمانده شهید با حضور خانواده و جمعی از علاقه‌مندان شهید در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (علیه‌السلام) بر گزار شد.